
Diverse produse tipografice si conexe

I.D.: 44201957

Data publicarii 07.10.19 Coduri CPV 44423450-0 22459000-2 30192700-8 79800000-2

Pretul estimativ: 1.510,00 RON - 1.510,00 RON

Descriere: Diverse produse tipografice si conexe: 1. PLACUTA METAL REFLECTORIZANT INREGISTRARE CARUTA / TRACTOR 20 buc x 30 lei - 600 lei 2. BILETE TAXA COMERCIANTI IN PIATA 40 bloc x 7 lei - 280 lei 3. CUPA PREMIU COMPETITIE SPORTIVA 3 buc x 90 lei - 270 lei 4. MEDALIE PREMIU COMPETITIE SPORTIVA 45 buc x 8 lei - 360 lei Total comanda 1510 lei ATENTIE! Preturile afisate sunt preturi finale, NU se mai adauga TVA deoarece firma NU este platitoare de TVA.
